
První letošní canisterapeutické zkoušky jsou úspěšně za námi. Všech 16 přihlášených psů a 17 

jejich vůdců prošlo disciplínami zkušebního řádu bez zaváhání a v pohodové atmosféře. 

Zkoušky se konaly v kynologické hale v Židlochovicích a opravdu díky za zázemí haly a 

střechu nad hlavou....celou dobu zkoušek pršelo, abychom se domů rozjížděli na začátku 

slunečného odpoledne.  

Zkoušky posuzoval p. Milan Doktor, veterinární přejímku, krátké poučení ohledně veterinární 

péče o naše psy a asistenci při disciplínách prováděla MVDr. Alžběta Marečková. Děkujeme. 

Díky všem za účast, disciplinovanost, která nám "vysloužila" to, že můžeme v hale kdykoli 

pořádat další akci, a přejeme týmům dobré dny a radost z canisterapeutické praxe.  
 


